
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 253555-2009 z dnia 2009-12-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin

Przedmiotem zamówienia jest odcinkowe zablokowanie rowów odwadniających w 63 punktach, w

rezerwacie przyrody Olszanka w woj. zachodniopomorskim. Należy je wykonać przez zasypanie odcinka

rowu o długości co najmniej 1m, ustabilizowane co...

Termin składania ofert: 2010-01-11

Świebodzin: Odcinkowe zablokowanie zbędnych rowów
odwadniających w 63 punktach, w rezerwacie przyrody Olszanka w

woj. zachodniopomorskim
Numer ogłoszenia: 15231 - 2010; data zamieszczenia: 22.01.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 253555 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin, woj. lubuskie, tel. 068

3828236, faks 068 3828236.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odcinkowe zablokowanie zbędnych rowów

odwadniających w 63 punktach, w rezerwacie przyrody Olszanka w woj. zachodniopomorskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odcinkowe zablokowanie

rowów odwadniających w 63 punktach, w rezerwacie przyrody Olszanka w woj. zachodniopomorskim.

Należy je wykonać przez zasypanie odcinka rowu o długości co najmniej 1m, ustabilizowane co najmniej

jedną ścianką szczelną. Ze względu na trudny teren oraz przyrodniczy i chroniony charakter obiektu

torfowiska, roboty muszą być wykonywane ręcznie.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.26.40-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2010-01-22 14:01
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


części: 109000.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie realizowane w ramach projektu: Kontynuacja ochrony wysokich

torfowisk bałtyckich na Pomorzu POIS.05.01.00-00-037/08 współfinansowanego ze środków

pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Priorytetu

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wojciech Spychała, ul. Paderewskiego 3b, 78-630 Człopa,

kraj/woj. zachodniopomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 109000.00

Oferta z najniższą ceną: 109000.00 oferta z najwyższą ceną: 195300.00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2010-01-22 14:01
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

